
UCHWAŁA NR 612018 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI „ODRA-NYSA-BOBR" 

z dnia 29 maja 2018r 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania bud żetu i sprawozdania 
finansowego za 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się  co następuje: 

1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza si ę  sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnym i „Odra-Nysa-
Bóbr" za 2017 rok. 

*2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący zgromadzenia 
Międzygminrgo Związku 

Gospodar ą  Odpadami 
omunalnymi/dra-Nysa-Bóbr" 

Jaroci ński 


















































	Uchwala06.2018
	Check_003284
	Check_003291
	Check_003294
	Check_003300
	Check_003304
	Check_003309

